
 1 

  

 

 

 

 
Veřejná zakázka malého rozsahu 

v souladu s § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách a 
v souladu se směrnicí č. 2/2015, o zásadách a postupech při zadávání 

veřejných zakázek malého rozsahu a jejich evidenci 
 
Čj. ORRI/15801-16/vark ORRI/2462-2016   V Rumburku dne 02.05.2016 

 
 

Projektová dokumentace na akci „Rekonstrukce mostu ev. č. 16,  
ul. Sukova, Rumburk 1“ 

 
 

Identifikační údaje zadavatele: Město Rumburk 
     Třída 9. května 1366/48 
     408 01  RUMBURK 
     IČ: 002 61 602 
     DIČ: CZ 00261602 
zastoupený:    Jiřím Pimparou, místostarostou města 
     tel.: 412 356 213, jiri.pimpara@rumburk.cz 
 

 
Výzva k  předložení nabídky na dílo - zpracování projektové  

dokumentace a inženýrské činnosti 
 

Název a popis předmětu veřejné zakázky:  
 

Předmětem veřejné zakázky je zpracování projektové dokumentace pro vydání stavebního 
povolení a pro provádění stavby (dále jen „projektová dokumentace”) na akci 
„Rekonstrukce mostu ev. č. 16, ul. Sukova, Rumburk 1“, v rozsahu a obsahu dle 
vyhlášky č. 146/2008 Sb., o rozsahu a obsahu projektové dokumentaci dopravních staveb, 
v platném znění (dále jen „vyhláška“). 
 
Projektová dokumentace pro vydání stavebního povolení bude zpracována dle přílohy č. 8 
vyhlášky. 
Projektová dokumentace pro provádění stavby bude zpracována dle přílohy č. 9 vyhlášky.  
 
Projektová dokumentace bude obsahovat mimo jiné soupis prací a naceněný položkový 
rozpočet. 
 
Projektová dokumentace bude zpracována za účelem zajištění dostatečné zatížitelnosti 
konstrukce, která je specifikována v souladu s českou technickou normou ČSN 73 6222 
Zatížitelnost mostů pozemních komunikací. 
Jedná se o místní komunikaci. Počítá se s provozem osobních i nákladních aut a strojů 
zajišťujících provádění zimní údržby. 
 
Předmětem veřejné zakázky je dále inženýrská činnost, spočívající v projednání se všemi 
dotčenými orgány a zajištění stavebního povolení na rekonstrukci mostu dle projektové 
dokumentace. Součástí této zakázky nejsou správní poplatky spojené s podáním žádosti o 
stavební povolení.  

mailto:jiri.pimpara@rumburk.cz


 2 

Předmětem veřejné zakázky je také geodetické zaměření mostu (výškopis a polohopis) 
potřebný pro projektové práce. 
 
Dokumentace bude vyhotovena v počtu 6 paré a v elektronické podobě na CD/DVD nebo 
flash disku.  
 
Tato veřejná zakázka není rozdělena na části, proto je možné nabídku podat jen na celek 
specifikovaný v této zadávací dokumentaci. 
Variantní řešení není přípustné. 
 
Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle kódu CPV: 
 

71322300-4     Projektování mostů 
71300000-1      technicko – inženýrské služby 
 
Místo stavby - plnění: 
Místem plnění veřejné zakázky je kamenný most, přes řeku Mandavu, v ul. Sukova, 
Rumburk 1. Parcelní čísla dle snímku z KN s vyznačeným rozsahem stavby v k. ú. Rumburk, 
obec Rumburk – příloha zadávací dokumentace 
 
Předpokládaná doba plnění veřejné zakázky:  

 Zahájení prací:               25.05.2016 

 Dokončení projektové dokumentace pro vydání stavebního povolení do 30.09.2016 

 Inženýrská činnost ke SP včetně podání žádosti o SP   do  30.11.2016 

 Dokončení projektové dokumentace pro provádění stavby, 

včetně soupisu prací a položkového rozpočtu stavby    do  30.12.2016 

 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky bez DPH 
Hodnota stavebních prací se předpokládá do výše  413.000,- Kč bez DPH. 
 
Vyzvednutí zadávací dokumentace: 
Zadávací dokumentace výzvy v rozsahu: 
 

- Výzva k podání nabídky 
- Výzva k podání nabídky 
- Krycí list nabídky 
- Návrh smlouvy o dílo 
- Vzor - čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů (§ 53 

ZVZ) 
- Vzor - čestné prohlášení uchazeče o respektování podmínek výzvy 
- Vzor -  seznam významných zakázek - reference 
- Snímek z KN  
- HMP ze dne 10.07.2013 

je k dispozici na profilu zadavatele města Rumburk – EZAK: https://vzakazky.rumburk.cz/, 
nebo na základě písemné žádosti u kontaktních osob: 

- Ing. Dagmar Mertlová – vedoucí Odboru regionálního rozvoje a investic, 
tel.: + 420 356 233, email: dagmar.mertlova@rumburk.cz 
  

- Klára Vartová – referent Odboru regionálního rozvoje a investic,  
tel.: + 420 356 222, email: klara.vartova@rumburk.cz 

 
Nabídka projekčních a inženýrských prací nebude měněna. Práce neobsažené v krycím listu 
nabídky a nezbytné k plnění veřejné zakázky, lze uvést zvlášť mimo krycí list nabídky - 
poznámkou. K naceněné nabídce lze samostatně připojit podrobné rozpisy jednotlivých 

https://vzakazky.rumburk.cz/
mailto:dagmar.mertlova@rumburk.cz
mailto:klara.vartova@rumburk.cz


 3 

položek nabídky (úkony v projekční a inženýrské činnosti), přičemž zadavatel toto 
nepožaduje. 
Oznámení o zahájení této veřejné zakázky je zveřejněno na profilu zadavatele 
prostřednictvím E-ZAKu města Rumburk. 
Uchazeč je oprávněn požadovat po zadavateli zaslání zadávací dokumentace. Žádost musí 
být písemná, musí být podepsána osobou oprávněnou jednat za uchazeče a musí být 
doručena zadavateli nejpozději dva dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek na 
kontaktní adresu zadavatele.  
 
Prohlídka místa výstavby: 
Místo stavby mostu je veřejně přístupné. Seznámení s místem stavby a případně prohlídka 
je možná také po předchozí telefonické dohodě u kontaktních osob (viz. výše) Případné 
doplnění informací bude všem uchazečům podáno prostřednictvím dodatečných informací 
na profilu zadavatele v systému E-ZAK a na e-mailové adresy. 
 
Kvalifikace uchazečů: 
Uchazeč prokáže kvalifikaci dodavatele v rozsahu:  

- oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
celému rozsahu plnění veřejné zakázky 

- výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm uchazeč zapsán /ne starší 90 dnů/ 
- odbornost, schopnost a zkušenost s realizací obdobných akcí, která je předmětem 

veřejné zakázky prokáže uchazeč referencemi již realizovaných nejméně třech 
referenčních projekčních dokumentací obdobného charakteru za období 
posledních třech celých kalendářních roků ve finančním plnění min. 250.000,- Kč. 

- splnění základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 zákona č. 137/2006 Sb. o 
veřejných zakázkách v platném znění formou čestného prohlášení. 

 
Vybraný uchazeč před uzavřením smlouvy o dílo doloží prokázání splnění základních 
kvalifikačních předpokladů doklady dle § 53 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných 
zakázkách v platném znění. 
 
Způsob hodnocení veřejné zakázky: 
Kritériem pro hodnocení veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena.  
Nabídková cena bez DPH   100% 
 
Platební podmínky: 
Zadavatel neposkytne zálohu na plnění veřejné zakázky. 
Provedené práce budou fakturovány na základě vzájemně odsouhlaseného soupisu 
provedených prací do výše provedených prací, k termínu dokončení ucelené části zakázky 
(měsíční), nebo předání a převzetí dokončeného díla. Splatnost daňového dokladu je 
stanovena na 15 kalendářních dnů od doručení zadavateli. Platby budou provedeny 
výhradně v Kč. Nedílnou součástí faktur bude soupis provedených fakturovaných 
prací. 
Zadavatel nepřipouští překročení nabídkové ceny. Vyúčtování provedených prací bude 
uhrazeno na základě konečné faktury, které bude předcházet uzavřený protokol o předání 
projektové dokumentace a ukončení inženýrské činnosti.  
V případě prací nad rozsah předložené nabídky projekčních prací a inženýrské činnosti a 
požadovaných ze strany zadavatele, budou tyto práce nejprve oceněny uchazečem a 
odsouhlaseny zadavatelem. 
 
Sankční ujednání: 
Zadavatel stanovuje smluvní pokutu za prodlení s termínem dokončení díla bez vad a 
nedodělků ve výši 1.000,- Kč za každý i započatý den prodlení s předáním a převzetím 
díla bez vad a nedodělků zadavateli. 
 



 4 

Záruční doba:  
Stanovena na 36 měsíců, počínaje dnem předání a převzetím projektové dokumentace 
zadavateli. 
 
Ostatní podmínky veřejné zakázky: 
Uchazeč se zavazuje dodržet při provádění díla platné normy a postupy pro provádění prací 
dle rozsahu zakázky. 
Pokud nesplněním těchto podmínek vznikne zadavateli škoda, hradí ji uchazeč v plném 
rozsahu.  
 
Jednotné zpracování nabídky: 
 
Nabídka bude podána včetně všech požadovaných dokumentů buď elektronicky, 
prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK https://vzakazky.rumburk.cz/, označená 
názvem veřejné zakázky „Rekonstrukce mostu ev. č. 16, ul. Sukova, Rumburk 1“, nebo 
písemně v uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky, adresou zadavatele veřejné 
zakázky a adresou uchazeče. Nabídka bude podepsána oprávněnou osobou a uzávěr 
obálky opatřen razítkem uchazeče. Obálka s nabídkou bude dále zřetelně označena 
nápisem „NEOTVÍRAT “, včetně nápisu názvu veřejné zakázky „Rekonstrukce mostu ev. 
č. 16, ul. Sukova, Rumburk 1“. Zaslání nabídky prostřednictvím datové schránky je 
nepřípustné. 
 
Uchazeč stanoví nabídkovou cenu, tj. celkovou cenu za provedení celého plnění veřejné 
zakázky. Nabídková cena bude uvedena v členění: 
- nabídková cena bez daně z přidané hodnoty (DPH) 
- samostatně DPH (platné v době podání nabídky) 
- nabídková cena včetně DPH. 
Platby budou probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje v této měně. 
 
Nabídková cena bude zpracována v souladu se zadávací dokumentací a po položkách 
uvedených v krycím listu nabídky ve stejném členění a pořadí položek krycího listu 
nabídky. 
 
V případě že krycí list nebude obsahovat práce potřebné k plnění předmětu veřejné zakázky, 
vyčíslí je uchazeč mimo krycí list nabídky - poznámkou. 
V návrhu smlouvy o dílo budou doplněny žlutá pole, stejně tak žlutá pole v čestných 
prohlášeních. 
Takto nezpracované nabídky budou vyloučeny. 
 
Veškeré podklady k vypracování nabídky budou předány zadavatelem uchazeči v 
elektronické podobě. Nabídková cena bude uvedena jako cena nejvýše přípustná. 
Nabídky nesplňující podmínky výzvy budou vyloučeny. 
 
Nabídka bude členěna v tomto pořadí (podepsané oprávněnou osobou): 

 Krycí list nabídky 

 Kopie výpisu z obchodního rejstříku (živnostenského podnikání) 

 Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů (§ 53 ZVZ) 

 Prokázání odbornosti (dle čl. kvalifikace uchazečů, např. OR nebo ŽL) 

 Čestné prohlášení uchazeče o respektování podmínek výzvy 

 Čestné prohlášení – seznam významných zakázek - reference 

 Doplněný návrh smlouvy o dílo 
 

Nutností je podepsání krycího listu nabídky a návrhu smlouvy o dílo oprávněnou 
osobou uchazeče.  
 

https://vzakazky.rumburk.cz/


 5 

V případě využití listinné podoby nabídky, bude nabídka navíc obsahovat CD/DVD nebo 
flash disk se zpracovanou nabídkou v el. podobě. 
 
Podání nabídky:  
Nabídka se podává buď elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na 
https://vzakazky.rumburk.cz/, označená názvem veřejné zakázky „ Rekonstrukce mostu 
ev. č. 16, ul. Sukova, Rumburk 1“ 
nebo v listinné podobě prostřednictvím držitele poštovní licence v pracovní dny do sídla 
zadavatele nebo osobně na adresu: MěÚ Rumburk, Třída 9. května 1366/48, 408 01 
Rumburk do podatelny MěÚ Rumburk v pracovní době. 
 
Pracovní doba: 
Pondělí a středa: 08:00 – 17:00 hodin 
Úterý a čtvrtek:  08:00 – 15:30 hodin 
Pátek:   08:00 – 13:30 hodin 
 
Lhůta k podání zpracované nabídky:  
Lhůta k podání zpracované nabídky je stanovena do 19.05.2016 do 13:00 hodin.  
 
Hodnocení nabídek: 
Hodnocení nabídek uchazečů proběhne v sídle zadavatele, MěÚ Rumburk, Třída 9. května 
1366/48, 408 01 Rumburk dne 19.05.2016 v 13:05 hodin za přítomnosti minimálně tříčlenné 
komise. Hodnocení nabídek je neveřejné. 
 
Prohlášení a práva zadavatele:  

a) Nabídky nezpracované dle výzvy k předložení nabídky, nabídky podané po uplynutí 
lhůty pro podání nabídek nebo neúplné budou vyloučeny;  

b) Zadavatel si vyhrazuje právo toto zadávací zřízení kdykoliv zrušit; 
c) Zadavatel si vyhrazuje právo ponechat si všechny obdržené nabídky; 
d) Zadavatel nebude uchazečům hradit žádné náklady spojené s účastí v zadávacím 

řízení; 
e) Zadavatel prohlašuje, že při nakládání s údaji, kterými uchazeč prokáže splnění 

kvalifikačních předpokladů, bude postupovat tak, aby nedošlo k porušení práv a 
oprávněných zájmů uchazečů, pokud se týká ochrany jejich duševního vlastnictví 
nebo obchodního tajemství;  

f) Zadavatel nebude informace získané při této veřejné zakázce od jednotlivých 
uchazečů sdělovat třetím osobám. 

 
 
 
 
V Rumburku dne 02.05.2016 
 
 
 
 
 
 
  
 

Otisk razítka 
Jiří Pimpara, v. r. 
Místostarosta města Rumburk 
 
 

https://vzakazky.rumburk.cz/


 6 

 
Přílohy:  
- Krycí list nabídky 
- Čestné prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů (§ 53 ZVZ) 
- Čestné prohlášení uchazeče o respektování podmínek výzvy 
- Čestné prohlášení -  seznam významných zakázek - reference 
- Návrh smlouvy o dílo 
- Snímek z KN  
- HMP ze dne 10.07.2013 


		2016-05-03T09:18:11+0200
	Jiří Pimpara




